l xnl ELA MENI]S
T: Contiene o puede contener frazos de alérgenos

PINTXOS | TAPES A: Contiene alérgenos los ingredientes

ALERGENOS 2©000000002@006

CON  CRUS- HUEVOS PES- CACA- SOJA  LAC- FRUTOS API0O  MOS- SESAMO SUL- ALTRA- MOLUS-
GLUTEN TACEOS CADO HUETES TEOS SECOS TAZA FITOS MUz cos

TAMBORRADA
A

DONOSTI AlT|AalalT|T|T|T|T|T1T|T A
TORTILLA DE BACALAO A Al A T T

TXIRIMIRI A A T

SAN FERMIN AlT|Aa |l T T|A|lA|lT|T|T|T|T T
ENSALADA VERDE CON VENTRESCA

DE BONITO TlTlAalAlT|T|T|T|T|A]|T]|A T
CROQUETAS DE JAMON IBERICODEBELLOTA | A | T | A AlT | T T|T|T

HUEVOS FRITOSCONTXISTORRAYPATATAS | T | T | A | T | T | T | T | T | T | T | T]|T T
COULANT DE CHOCOLATE CON HELADO

DE TURRON AlT|Aa|T | T|A|lA|lA|T|T|T|T T
TRUFAS DE CHOCOLATE Tl |t | Tl T1lA|lA|lT|T|T|T|T T
FLAN DE CUAJADA VASCA CON

CARGUINOLIS AlTlAalT| Tl T1T|A]lA]T|T|T]|T T
SAN FERMIN

GERNIKA AlAalalalT|AalalT T T A
AIZCOLARI A T|T1|T1T|T|T|T1T|T|A|T|A

BIDASOA A AlalTtT|alalT| T T|A]|T

TXAPELA BURGER A AlT | Tt TlAlT|T|T]|T]|A T
CROQUETAS DE JAMON IBERICO DE BELLOTA | A AlT | Tt TlAlT|T|T|T]|T

HUEVOS FRITOS CON TXISTORRA Y PATATAS | T 7N s o e s o O s o s O O R O T
BROCHETAS DE POLLO, PIMIENTOS

DE PADRON Y SALSA BBQ AT TIALT AT PATALALTT T T
CALAMARES CON MAYONESA DE

PIPARRAS DE IBARRA A A TIT T|A A
COULANT DE CHOCOLATE CON HELADO

DE TURRON AlT | A | T|T AlAa |l T T|T|T T
TRUFAS DE CHOCOLATE Tl |t | Tl T|A|lA|T|T|T|TI|T T
FLAN DE CUAJADA VASCA CON

CARQUINOLIS AlT A |l T T T|A|lA|T|T|TI|T T
VEGGY

TXIRIMIRI A A T

TORTILLA DE PATATAS AlT AT | T|T Tl T|T T T
ENSALADA VERDE CON VENTRESCA

DE BONITO Tl T lAlA|lT|T|T|T|T|A]|T]|A T
PATATAS BRAVAS T|T|A | T|T|T|T|T|T|T|T]|A T
HUEVOS FRITOS CON PATATAS T A A

VARIADO DE VERDURAS DE LA HUERTA A LA.. A Al A

ARROZ CON VERDURAS Tl lal Tl Tl Tl Tl AalalT]T]A T
COULANT DE CHOCOLATE CON HELADO

DE TURRON AlT|Aa|lT|T|A|lA|lA|lT|T|T|T T
TRUFAS DE CHOCOLATE Tl |1t | Tl T|A|lA|lT|T|T|T|T T
FLAN DE CUAJADA VASCA CON

CARQUINOLIS AlT|Aa |l T T T|lAlA|lT|T|T|T T
TXULETON

IBERICO A T A T

SERRANITO A T T

DONOSTI AlTl|lAalalT|T T | T|T]|T A A
ENSALADA VERDE CON VENTRESCA

DE BONITO T T A A T T T T T A T A T
TXULETON 800 G. CON PATATAS Y -

PIMIENTOS DE PADRON

COULANT DE CHOCOLATE CON HELADO

DE TURRON AlT|Aa|lT|T|A|lA|lA|lT|T|T|T T
TRUFAS DE CHOCOLATE T|T|T|T|T|A|A|T|T|T|T|T T
FLAN DE CUAJADA VASCA CON

CARGUINOLIS AlT|Aa |l T T T|AlA|lT|T|TI|T T

Esta declaracion es de ingredientes. Todo y aplicar buenas practicas de higiene en nuestra cocina,
por posibles contaminaciones cruzadas no podemos asegurar la ausencia de trazas de los alérgenos. 01/2025



